REQUERIMENTO Nº58 /13

“Solicita do Executivo levantamento dos prédios públicos do

Município, endereços e respectiva funcionalidade atual ”.

Senhor Presidente,

                              Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, que seja

oficiado ao Executivo , solicitando levantamento de todos os prédios

públicos de propriedade do Município com endereços e respectiva

funcionalidade atual.

Justificativa:

 O pedido se faz para o conhecimento desta Casa de Leis e análise

para futuras proposituras.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 10/04/2013.

FÁBIO FERRAZ DE CAMPOS

Vereador